广东岭南职业投术学院文件

岭南职院教〔2024〕 24号

美于公布2023年度高水平专业群建设项目

检查结果的通知

各部、处(室)、中心(馆)、二级学院、书院:

根据《广东省教育厅关于统筹做好第一批、第二批省高职院

校高水平专业群建设工作的通知》 《广东省高职院校高水平专业

群项目管理要求》等文件要求,学院纽织了5个省级高水平专业

群的年度检查工作,经校内外专家评审、校学术委员会审核、校

长办公会审议等环节,同意护理、中药学、模具设计与制造、软

件技术、动漫制作技术等5个省级高水平专业群通过2023年度

检查。

特此通知

附件: 2023年度高水平专业群建设项目检查结果一览表

广东岭南职业技术学院校长办公室 2024年6月6日印发

校对人‥ 孔齐

铲菇检查结果￣览表
序号 ヽ_..._.一← 专业群名称 类别 专业群包含专业名称

年度检 查结果

1 护理专业群
省级第一批高 水平专业群

护理(520201)、康复治疗技术

通过 (520601)、医学检验技术(520501)、

心理咨询(520804)

2

中药学专业 省级第二批高 中药学(520410)、药学(520301)、
通过

群 水平专业群 医学营养(520805)

3

软件技术专 省级第二批高
软件技术(510203)、计算机网络技术

通过
(510202)、云计算技术应用(510206)、

业群 水平专业群
物联网应用技术(510102)

4

模具设计与 省级第二批高
模具设计与制造(460113)、数控技术

通过 (460103)、工业机器人技术(460305)、
制造专业群 水平专业群

工业设计(460105)

5

动漫制作技 省级第二批高
动漫制作技术(510215)、广告艺术设

通过 计(550113)、服装与服饰设计
术专业群 水平专业群

(550105)

一3一